DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE – PB (EDUCAÇÃO DE 
JOVENS E ADULTOS - EJA), em favor da empresa BIGNARDI 
- INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS E ARTEFATOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 61.192.522/0001-27, no valor 
de R$ 85.795,20 (oitenta e cinco mil setecentos e noventa e 
cinco reais e vinte centavos), com fundamento no Artigo n° 86, 
da Lei Federal Nº 14.133/21, conforme Parecer da Assessoria 
Jurídica.  

Campina Grande – PB, 21 de outubro de 2025.  

RAYMUNDO ASFORA NETO  

Secretário de Educação 

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CME